
SEPROD 
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS 

 

 

COMUNICADO 

 

A Banca Examinadora da empresa SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE 

DADOS, em atenção ao ofício 046/2016 expedido pela Procuradoria do Município de 

Itabaiana-SE, vem por meio deste informar ao publico em geral e candidatos inscritos no 

Concurso Público 01/2015 que:  

Em virtude da necessidade de alterações das exigências para inscrição no cargo de 

Guarda Municipal do referido concurso e consequentemente modificação da logística para 

aplicação das provas objetivas e considerando o dever de transparência em todos os atos 

procedimentais como garantia ao principio da igualdade.  

 

RESOLVE: 

 

Informar aos Candidatos e ao público em geral, que fica prorrogado o prazo para a 

Divulgação do local e Horário de realização das provas objetivas para o dia 17/02/2016. 

Salientando desde já que haverá alterações apenas para o cargo de guarda municipal. 

 

Alagoinhas-BA, 15 de fevereiro de 2016. 

 

 

A direção. 

 


